Västmanlands läns Taxklubb
Sala 2019-08-10
DOMARE: JACOBSSON CHARLOTTE
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
Manaca's Dainty Bess SE50823/2018 Korthårig D ST  FÖDD 2018-08-18, E. SE U(V)CH
Minstemann's Circle Of Life , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13
Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Forslund Mats, Forslund
Susanne, Järlåsa
29,5 cm. Tik med utmärkta proportioner. Långt vackert feminint huvud med fint uttryck.
Utm hals. Lite kort överarm, för övrigt en bra front. Mkt bra bröstkorg. Stark rygg.
Välvinklat bakställ. Rör sig mkt väl runt om. Utm färg o päls. Trevligt temperament. En
lovande juniortik. E1, CK, 1BT, BIR
 BRUKS / JAKTKLASS
Klockarbol's Dream On SE23390/2018 Korthårig D ST  FÖDD 2018-03-28, E. SE
U(V)CH Minstemann's Circle Of Life , U. Klockarbol's Speranza , Uppf Forslund Susanne,
Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Dahlberg Gjerdingen Maria, Knutby
Gdk. Anlag
30 cm. Tik med bra proportioner. Feminint huvud med bra längd som kunde vara
kraftigare i sin underkäke. Bra hals. Lite kort o rak överarm i övrigt en bra front. Mkt bra
bröstkorg. Bra rygglinje när hon står kunde vara stramare när hon går. Bra vinklar bak.
Rör sig bra runt om. Utm päls o färg. E1
SE VCH Räbbåsens Lilja SE59479/2017 Korthårig K R M  FÖDD 2017-11-24, E. SE
VCH C.I.B. C.I.E. NO UCH NORD U(V)CH Räbbåsens Harry , U. SE VCH SE U(V)CH
NO V-15 NO JV-15 SE V-19 NO&DK&FI UCH Räbbåsens Elsa , Uppf Boulechfar
Yasmine, Stöde , Ägare Boulechfar Yasmine, Stöde
1:a Spår
Tik med bra proportioner. Feminint huvud bra längd kunde ha kraftigare underkäke. Bra
hals. Lite framskjuten skuldra. Bra volym i bröstkorgen som kunde vara lite längre i den
undre delen. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig bra runt om. Utm päls o färg. E2
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
Klockarbol's Xpresso SE29993/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-04-29, E. Lurvelegg's
Finest Wonka Bar , U. Klockarbol's Guinevera , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats,
Järlåsa , Ägare Backlund Kent, Almunge
Gdk. Anlag
34,5 cm. Hane av bra storlek. Maskulint huvud med bra proportioner. Bra hals. Lite kort
överarm. Mkt bra bröstkorg. Stark rygg, lite kort kors. Välvinklad bak. Rör sig lite brett
fram o bra från sidan. Kunde vara lite klarare i sina tantecken i huvudet. Trevligt
temperament. E1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
Taxcelent Jennalee SE40001/2017 Korthårig D R M  FÖDD 2017-05-26, E. C.I.E.
DE&VDH CH LU CH BE CH AT CH NL CH Desperate Dan Vom Brendelstein , U. SE
VCH C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH NO JV-12 Taxcelent Esmeraldita , Uppf Gabler
Christian, Upplands Väsby , Ägare Asplund Camilla, Vänge
Gdk. Anlag
 Tik av bra typ. Feminint huvud med bra proportioner o uttryck. Mkt bra hals. Lite kort
överarm för övrigt en mkt bra front. Mkt bra bröstkorg. Stark rygg när hon står kunde vara
stramare när hon går. Välvinklad bak. Rör sig mkt väl runt om. Bra färg o päls. Hon har
ett härligt temperament öppen o glad.  E1,CK, 2BT, CERT
  CHAMPIONKLASS
FI UCH SE U(V)CH SE VCH Samanthas Whise Wersa SE44559/2016 Korthårig D ST
M  FÖDD 2016-06-17, E. SE U(V)CH SE JV-14 SE JV-15 Ygeia Make My Day , U.
Manaca's Blush Damask , Uppf Welander Gun, Stenström Nina, Nyköping , Ägare Nordh
Malin, Tierp
1:a Spår
En championtik som väl försvarar sin titel. Långa fina linjer. Kunde ha en ngt kraftigare
underkäke annars en välkroppad och mkt fin tik som är välgående. Trevligt temperament.
E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
SE VCH Sabaku Inus Seth SE40608/2018 Korthårig N M  FÖDD 2018-06-13, E. SE
VCH SE U(V)CH PL CH NORD U(V)CH Black Boots Rocky Road , U. SE VCH SE
U(V)CH Bikarol's Likable Bethra , Uppf Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Wåhlin Pousette
Ingela, Edsbro
1:a Spår
Juniorhane med utm proportioner. Maskulint huvud som kunde vara en aning längre och
ädlare. Mkt bra hals. Lite kort o rak överarm för övrigt en bra front. Utm bröstkorg. Stark
rygg. Välvinklad bak. Rör sig mkt väl runt om. Vacker päls o färg. Trevligt temperament.
E1, CK, 1BH, CERT, BIR
 BRUKS / JAKTKLASS
SE VCH Trollkraft's Isak SE39481/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-06-28, E. SE
U(G)CH SE J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE VCH SE U(V)CH SE
J(D)CH FI J(D)CH Trollkraft's Emma , Uppf Johansson Maria, Alunda , Ägare Johansson
Maria, Alunda (Specialtecken: C)
1:a Spår
Hane av bra storlek o proportioner. Mkt vackert maskulint huvud av bra längd o uttryck.
Mkt bra hals. Bra front + bröstkorg. Stark rygg. Lite avfallande i sitt kors. Välvinklad bak.
Rör sig väl runt om. Bra färg o päls. Trevligt temperament. Grattis! Champion idag.
E1, CK, 2BH
  ÖPPEN KLASS
Gadderöds Pontus SE52982/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-09-06, E. J Aluin , U.
Dammforsens Anja , Uppf Hansson Helena, Dingle , Ägare Svensson Christer, Ätran
Hane av bra storlek som kunde vara lite stramare i sina linjer. Maskulint huvud av bra
längd, kunde ha kraftigare underkäke. Bra hals. Lite framskjuten skuldra. Bra bröstkorg.
Skulle vara lite stramare i sin överlinje när han går. Bra vinklar bak. Rör sig parallellt men
kunde ha ett längre steg från sidan. Bra päls o färg. Trevligt temperament. V1
  CHAMPIONKLASS
J SE J(D)CH SE U(DG)CH Smen's Klas SE50050/2015 Korthårig N ST M  FÖDD
2015-08-17, E. SE J(D)CH Vesleöksna's Brasse , U. SE VCH SE J(D,GS)CH J FI J(D)CH
Vimurs Bianca , Uppf Johansson Andreas, Möklinta , Ägare Åman Martin, Västerfärnebo
1:a Spår 1:a Drev Gdk Grytjaktprov
Championhane av bra storlek. Maskulint huvud av bra längd. Bra hals. Kunde vara lite
mer vinklad i sin front. Mkt bra bröstkorg. Stark rygg. Bra vinklar bak. Rör sig lite trångt
fram, men bra från sidan. Mkt bra päls o färg. Trevligt temperament. E1
SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Torbax Nisse SE47469/2015 Korthårig N ST M
FÖDD 2015-07-28, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Dammforsens Ymer , U. SE VCH SE
J(D)CH Torbax Molly , Uppf Sahlberg Ingvar, Tärnsjö , Ägare Sahlberg Ingvar, Tärnsjö
1:a Spår 1:a Drev
Championhane av bra storlek. Maskulint huvud. Bra hals. Lite framskjuten skuldra. Bra
bröstkorg + rygglinje + vinklar bak. Rör sig parallellt men kunde ha ett längre steg från
sidan. Bra färg o päls. Trevligt temperament. Har tandintyg. E2
  VETERANKLASS
SE J(D)CH Vimurs Acke S45456/2006 Korthårig N ST M  FÖDD 2006-06-04, E. SE
J(D)CH Hopsasas Lyckans-Bonzo , U. SE J(D)CH Wärmegårdens Lovi , Uppf Stenberg
Magnus, Storvik , Ägare Löfstrand Erik, Heby
1:a Drev
13 årig veteran som visas i fin kondition. Ngt stor. Maskulint huvud av bra längd. Bra
hals, lite kort överarm. Bra volym i bröstkorgen men kunde vara längre i den nedre
delen. Stark rygg. Bra vinklad bak. Rör sig med ålderns rätt lite kort. Har tappat lite
färg. Trevligt temperament. E1
TIKAR   UNGHUNDSKLASS
Loppasuun Astrid SE36048/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-01-18, E. NORD
J(D)CH Smen's Leevi , U. FI J(D)CH Trollkraft's Gabriela , Uppf Torssonen Orvokki,
Finland , Ägare Johansson Andreas, Möklinta
Tik av bra storlek o proportioner. Feminint huvud med fint uttryck o bra längd. Bra
hals. Ngt framskjuten skuldra. Mkt bra bröstkorg. Stark rygg. Bra vinklar bak. Rör sig
parallellt o bra från sidan. Bra päls o färg. Trevligt temperament. E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Landagårdens Fanny SE32905/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-04-24, E. SE
J(D)CH Hjärpens Emil , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Källstigens Nova , Uppf
Hållén Jonas, Hållén Anette, Stora Skedvi , Ägare Hålle'´n Jonas, Stora Skedvi
1:a Spår
Tik av bra storlek. Feminint huvud. Bra hals med framskjuten skuldra o lite kort
överarm. Bra volym i bröstkorgen men kunde vara längre. Stark rygg. Bra vinklar bak.
Rör sig parallellt men kunde ha ett längre steg från sidan. Mkt bra päls o färg. V3
Landagårdens Grynet SE34970/2018 Korthårig N R  FÖDD 2018-05-08, E. DK
J(D)CH NO VCH NO UCH NO J(D)CH Pondus , U. SE VCH SE U(DV)CH SE
J(D)CH Källstigens Nova , Uppf Hållén Jonas, Hållén Anette, Stora Skedvi , Ägare
Hålle'´n Jonas & Annette, Stora Skedvi
2:a Spår
Tik av bra storlek. Feminint huvud som kunde ha lite längre nosparti. Bra hals. Lite kort
o rak överarm. Bra bröstkorg. Stark rygg. Välvinklad bak. Bra päls o färg. Rör sig väl
runt om.  E1, CK, 1BT, CERT, BIM
SE VCH Trollkraft's Ila SE39482/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-06-28, E. SE
U(G)CH SE J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE VCH SE U(V)CH SE
J(D)CH FI J(D)CH Trollkraft's Emma , Uppf Johansson Maria, Alunda , Ägare
Johansson Maria, Alunda
1:a Spår
Tik av bra storlek o proportioner. Feminint huvud av bra längd, kunde vara lite
kraftigare i sin underkäke. Bra hals o front. Bra volym i bröstkorgen men kunde vara
längre i den nedre delen. Stark rygg, lite rund över sitt kors. Rör sig parallellt, kunde ta
ut steget lite bättre bak. Bra päls o färg. Trevligt temperament. E2
   VETERANKLASS
FI J(D)CH SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Trollkraft's Emma SE32953/2010
Korthårig N ST M  FÖDD 2010-04-15, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Sävsjöns Rambo , U.
SE VCH SE J(D)CH Edebyets Garbo , Uppf Johansson Maria, Alunda , Ägare
Johansson Maria, Alunda
1:a Spår  1:a Drev
Veterantik som visas i utm kondition. Bra storlek. Feminint huvud. Bra hals. Lite
framskjuten skuldra. Mkt bra bröstkorg. Stark rygg. Bra vinklar bak. Rör sig lite brett
fram o bra från sidan. Bra päls o färg. Trevligt temperament. Bästa veteran. E1
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
Bikarol's Original Asturia SE35253/2018 Långhårig D M  FÖDD 2018-05-10, E. SE
VCH Shamrocklane's Captain Preston , U. SE VCH Emelie von Weinreich ,
 Uppf  Hellqvist Meta, Hellqvist Emil, Hölö , Ägare Tegenfalk Sophie, Vagnhärad
29 cm. Tik av bra storlek o proportioner. Saknar P:1or i överkäken. Feminint huvud,
bra uttryck. Ngt runda ögon. Bra hals. Lite framskjuten skuldra. Bra bröstkorg. Stark
rygg. Välvinklat bakställ. Rör sig bra runt om. Bra päls o färg. Trevligt temperament.
E1, CK, 1BT, BIR
Hovgårdens Lynx SE51058/2018 Långhårig D ST  FÖDD 2018-09-21, E. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH Hovgårdens Midnight Oil , U. Hukkaportin Alessandra , Uppf Charlez
Heidi, Surahammar , Ägare Charlez Heidi, Surahammar
27,5 cm. Tik av bra storlek. Feminint huvud av bra längd. Lite kort hals o framskjuten
skuldra. Bra volym i bröstkorgen men behöver bli lite längre. Bra rygg. Lite rund över
korset. Rör sig parallellt. Kunde ta ut steget lite längre bak. Utm färg o päls. Trevligt
temperament. E3
Klockarbol's Brianne SE22029/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-03-06, E. SE VCH
SE U(V)CH Bussahagens Oscar-Wilde , U. Klockarbol's Fidili , Uppf Forslund Susanne,
Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Sahlberg Lotta, Uppsala
29 cm. Tik av bra storlek o fin längd. Vackert feminint huvud med härligt uttryck. Kunde
ha lite starkare underkäke. Mkt bra hals + front. Stark rygg. Skjuter upp länden ngt i
rörelse. Välvinklad bak. Rör sig bra runt om. Bra päls o färg. Trevligt temperament.
E2, CK, 2BT
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Wimons Kajsa Kavat Av Luddingsbo SE52176/2014
Långhårig K ST M  FÖDD 2014-09-08, E. SE VCH SE U(V)CH Qualit-Quast Lars
Storfot , U. C.I.B. NORD U(V)CH Fla-Go-Line's Dream Girl Nora , Uppf Johansson
Monica, Norrköping , Ägare Johansson Monica, Norrköping
1:a Spår
Championtik som försvarar sin titel. Feminint huvud. Kunde ha lite längre bröstkorg.
Lite avfallande i sitt kors. För övrigt välgående o välkroppad med en utmärkt päls.
Trevligt temperament. E1, CK, 3BT
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
Opalina's Shawn Mendes DK00774/2017 Långhårig D  FÖDD 2016-12-13, E.
Opalina's El Mondo , U. Opalina's Tiffany Amber , Uppf Jensen Vibeke, Danmark ,
Ägare Graven-Jensen Lisbet, Hadsten, Danmark
Gdk. Anlag
Championhane av bra storlek o typ. Maskulint huvud av bra längd. Bra hals. Lite
framskjuten skuldra. För övrigt en mycket bra front. Mycket bra bröstkorg. Stark rygg.
Välvinklad bak. Rör sig väl runt om. Tyvärr vill han ej visa bettet idag. Bra päls o färg.
KEP
TIKAR BRUKS / JAKTKLASS
SE VCH Bikarol's Original Aloria SE35251/2018 Långhårig D M  FÖDD 2018-05-
10, E. SE VCH Shamrocklane's Captain Preston , U. SE VCH Emelie von Weinreich ,
Uppf Hellqvist Meta, Hellqvist Emil, Hölö , Ägare Hellqvist Meta, Jansson Sofia,
Märsta
1:a Spår
31 cm. Tik av bra storlek som skulle vara lite stramare. Feminint huvud med bra längd.
Bra hals o front. Bra volym i bröstkorgen men behöver bli längre i den nedre delen.
Skjuter upp ländpartiet i stående o gående. Rör sig parallellt men kunde vara längre i
sitt steg från sidan. Bra päls o färg. Trevligt temperament. V2
Fla-Go-Line's Å Chanel SE36240/2018 Långhårig D R M  FÖDD 2018-03-28, E. NO
VCH SE U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Dream Chak , U. SE U(V)CH NO UCH
Wimons Laura Av Luddingsbo , Uppf Flatin Björg Halldis, Kongelf Unni, Norge , Ägare
Johansson Monica, Norrköping
1:a Spår
Tik av bra storlek men lite luftig. Feminint huvud av bra längd o uttryck. Bra hals. Lite
framskjuten skuldra. Behöver ha mer längd o volym i sin bröstkorg blir uppdragen i sin
buklinje. Bra rygg. Välvinklad bak. Rör sig parallellt men skulle ha ett längre steg från
sidan. Bra päls o färg. Trevligt temperament. V3
Novastar's Bz Starshine SE16677/2016 Långhårig D M M  FÖDD 2016-01-20, E. SE
VCH SE U(V)CH LU CH NL CH JWW-11 NORD JV-11 Daks-Veg-As Burberry For
Sweden , U. SE VCH SE U(V)CH Lilla Farsbo's Honey Harmony Heart , Uppf Swärd
Anna, Västerås , Ägare Dahlborn Anne, Söderköping
Gdk. Anlag
Tik av bra storlek o modell. Vackert feminint huvud med bra längd. Bra hals. Lite
framskjuten skuldra i övrigt en bra front. Utm bröstkorg. Stark rygg. Välvinklat bakställ.
Rör sig mkt väl runt om med ett långt mjukt steg. Utm färg o päls. Trevligt temperament.
E1, CK, 1BT, CERT, BIR
   ÖPPEN KLASS
Hovgårdens Tiny Cotton SE35141/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-05-11, E. SE VCH
CZ CH NORD UCH RLD N C.I.B. & C.I.E. NO V-15 Novastar's Dorado , U. Hukkaportin
Alessandra , Uppf Charlez Heidi, Surahammar , Ägare Charlez Heidi, Surahammar
32 cm. Tik av bra storlek. Feminint huvud som kunde ha lite längre o kraftigare nosparti.
Bra hals lite framskjuten skuldra. Bra volym i bröstkorgen men skulle vara lite längre.
Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig parallellt o bra från sidan. Utm färg o päls. E1
  CHAMPIONKLASS
C.I.B. C.I.E. NO UCH NORD U(V)CH SE VCH WW-14 Knacky-Knave's Chablis
Clotilde SE55752/2011 Långhårig D R M  FÖDD 2011-09-27, E. NO V-07 JWW-05 SE
V-06 INT&NORD U(V)CH Heatwave Chablis , U. SE VCH SE U(V)CH Knacky-Knave's
Favilla , Uppf Jansson Ingemari, Västerås , Ägare Johansson Monica, Norrköping  1:a
Spår
Tandintyg visat. Championtik som väl försvarar sin titel. Kunde vara lite mer utfylld i sin
bröstkorg för övrigt är hon välkroppad o välgående. Har en mkt bra päls o trevligt
temperament. E1, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  CHAMPIONKLASS
FI JV-18 SE&FI U(V)CH Örnbergets Boomerang SE44735/2017 Långhårig N R M
FÖDD 2017-07-15, E. SE VCH SE U(V)CH US CH Hunderbar Dignitary , U. SE U(V)CH
NORD UCH WW-14 WW-13 & NORD V-13 SE V-16 EUW-16 Örnbergets Jubilée , Uppf
Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Rhodin Elisabeth, Mariefred
1:a Spår
En mycket flott championhane som mkt väl försvarar sin titel. Ett maskulint huvud med bra
längd o härligt uttryck. Mkt välkroppad o välgående. Ett långt mjukt steg. Utm färg o päls.
Trevligt temperament. En vacker hane!  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
Red Top's Charlotte Russe SE41693/2018 Långhårig N R  FÖDD 2018-06-24, E. SE
VCH SE U(V)CH Red Top's Lillebror , U. Red Top's Om Nom Nom , Uppf Nilsson
Marina, Vendelsö , Ägare Eriksson Ulrika, Vega
Juniortik av mkt bra storlek. Vackert feminint huvud av bra längd. Kunde vara starkare i
sin underkäke. Bra hals. Ngt framskjuten skuldra. Mkt bra bröstkorg. Stark rygg.
Välvinklad bak. Rör sig mkt väl runt om. Mkt bra päls o färg. Trevligt temperament.
E1, CK, 4BT
SE JV-19 Örnbergets Duchesse Rose SE36746/2018 Långhårig N R  FÖDD 2018-05-31,
E. VDH CH Totto Vom Felsenhügel , U. SE U(V)CH Örnbergets Rosa Rugosa , Uppf
Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
Juniortik av bra storlek. Feminint huvud. Kunde vara lite kraftigare i sin underkäke. Bra
längd på huvudet. Bra hals. Lite framskjuten skuldra. Behöver få mer volym i sin bröstkorg.
Stark rygg. Välvinklat bakställ. Rör sig bra runt om. Utm färg o päls. Trevligt
temperament. E2
  BRUKS / JAKTKLASS
Örnbergets Belle SE44737/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-07-15, E. SE VCH SE
U(V)CH US CH Hunderbar Dignitary , U. SE U(V)CH NORD UCH WW-14 WW-13 &
NORD V-13 SE V-16 EUW-16 Örnbergets Jubilée , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill,
Mariefred , Ägare Rhodin Elisabeth, Mariefred (Specialtecken: C)
1:a Spår
Tik av bra storlek. Feminint huvud som kunde ha en aning längre nosparti. Utm bröstkorg.
Bra hals o front. Stark rygg. Skjuter upp länden ngt i rörelse. Rör sig väl runt om. Utm päls
o färg. Trevligt temperament. Grattis! Champion idag. E1, CK, 2BT
SE JV-18 SE V-19 Örnbergets Cherry SE60124/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-
11-30, E. SE U(V)CH FI UCH SE V-16 Örnbergets Uccello , U. SE U(V)CH NO JV-14 FI
JV-14 NORD V-14 NORD JV-14 Armarila's Style Baltic Goldenqueen , Uppf Rhodin
Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
Gdk Anlag
Tik på den lite större sidan. Långa fina linjer. Vackert feminint huvud med bra längd.
Mkt bra hals o front. Bra volym i bröstkorgen men kunde vara lite längre. Stark rygg.
Välvinklad bak. Rör sig mkt väl runt om. Utm päls o färg. Trevligt temperament.
E2, CK, 3BT, CERT
  VETERANKLASS
C.I.B. FI UCH SE U(V)CH SE VCH Fam Hofman's Donna Martine SE24151/2011
Långhårig N R M  FÖDD 2011-01-24, E. WW-10 SE V-10-11 WW-14 WW-11 & NORD
V-11 C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH VWW-18 Örnbergets Amigo , U. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH Knacky-Knave's Center Of The Crime , Uppf Hofman Lone, Danmark ,
Ägare Jansson Ingemari, Västerås
1:a Spår
Veterantik som visas i utm kondition. Feminint huvud. Rör sig lite kort fram, för övrigt är
hon mkt välgående o välkroppad. Har en utm färg o päls. Trevligt temperament. Utm
storlek. En heder åt ägaren som hållit hunden i en utm kondition. E1, CK, 1BT, BIM
UPPFÖDARKLASS
UPPFÖDARE:  Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred, Kennel Örnbergets
3 kombinationer. 1 hane o 3 tikar. En mkt jämn uppf.grupp. Samtliga mkt välkroppade o
välgående. Utm pälsar. Trevliga temperament. Uppfödaren vet hur en långhårstax ska se
ut. Stort grattis till ett fint uppfödararbete. Bästa uppfödargrupp 1HP
R I N G     2
DOMARE: LUNDGREN BERTIL
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TIKAR BRUKS / JAKTKLASS
SE VCH Taxsamhetens Märta-Maräng SE28272/2018 Strävhårig D VF  FÖDD 2018-
04-12, E. SE VCH J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH
Trajens Special Edition , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Johansson Ulrica,
Älvkarleby
1:a Spår
Bra storlek. Utm proportioner. Mkt feminint välformat huvud bra käkparti. Bra hals väl
tillbakalagd skuldra. Välvinklad. Bra förbröst o bröstkorg. Stark rygg ngt fallande kors.
Rör sig med bra resning o steg. Ngt underställd bak. Bra benstomme o päls.
E1, CK, 1BT, CERT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
Hvarsta Hwa Sjutton SE53988/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-09-26, E. SE VCH J
Hvarsta Hväxelpeng , U. SE J(D)CH Hvarsta Hvinzkvätt , Uppf von Celsing Eva,
Eskilstuna , Ägare Carlson Ulf, Västerås
10 mån 2 veckor. Utm proportioner. Bra storlek. Välformat huvud med bra käkar. Bra hals
välplacerad skuldra. Tillräckliga vinklar fram. Bröstkorg som fått bra djup men behöver
fylla ngt i sin bakre del. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig med bra drive. Ännu lite lös i
armbågarna. Bra benstomme. Bra päls. E1
Åsabackens Gösta SE37080/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-17, E. SE J(D)CH
Snöbäckens King's Lynn , U. SE J(D)CH Åsabackens Azza , Uppf Hållén Lars, Stora
Skedvi , Ägare Kling Anita, Huddungeby
15 mån. Stor hane som är lite lång i kroppen. Maskulint huvud, bra käkar. Bra hals o
skuldra. Rak överarm. Lång välformad bröstkorg. Lång i länden. Inte helt stabil i ryggen.
Är ännu lite bunden i sina rörelser. Bra benstomme. Plockmogen päls som därför blir lite
mjuk. V2
  BRUKS / JAKTKLASS
Taxsamhetens Duo SE54410/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-10-07, E. SE J(D)CH
Utorax Chaos , U. SE VCH SE U(V)CH Brunnbyåsens Fanta , Uppf Johansson Ulrica,
Älvkarleby , Ägare Holmgren Dennis, Karlholmsbruk
Gdk Anlag
På den större sidan, ngt lång i kroppen. Långt välformat huvud. Utm käkparti. Bra hals,
väl tillbakalagd skuldra. Rak överarm. Tillräckligt lång bröstkorg med bra djup. Stark
rygg. Fallande kors. Välvinklad bak. Rör sig med tillräckligt steg men är svag o mkt trång i
sina bakbensrörelser. Bra benstomme o päls. V3
Tåbackens Bob SE33904/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-29, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Biwas Vinston , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Ängomdrevets
Hunterindisguise Diza , Uppf Skjevik Zandra, Stöde , Ägare Granholm Joakim, Enköping
Gdk Anlag
Utm storlek. Bra proportioner. Mask huvud med tillräcklig längd. Bra käkparti. Bra hals o
skuldra. Rak överarm. Välformad bröstkorg med bra längd. Stark rygg. Välvinklad bak.
Rör sig med bra resning o drive. Ngt bunden fram. Bra benstomme o päls. Härligt
temperament. E1, CK, 2BH, CERT
Ängomdrevets Wild Mountain Caesar SE25247/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-
03-20, E. J NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Tverrliberga's Am Ailo , U. SE VCH NORD
J(D)CH Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Gradin Mats,
Krylbo
1:a Spår
Lite för lång i kroppen. Maskulint huvud som kunde vara längre i nospartiet. Bra käkar, kort
hals, ngt öppna vinklar. Välformad bröstkorg. Lång i länden. Stark rygg. Bär svansen för
högt när han rör sig. Har ett bra steg men kunde ha mer drive. Bra benstomme o päls. V2
 ÖPPEN KLASS
Astor SE43411/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-06-25, E. SE VCH SE J(D)CH
Rondodrevets Herax , U. Bea , Uppf Kostic Andrija, Bro , Ägare Holm Inger, Folkärna
Utm proportioner o storlek. Maskulint huvud med bra käkar. Bra hals o skuldra. Rak
överarm. Bröstkorg som har bra djup men som är lite kort o flat i sin nedre del. Stark rygg.
Välvinklad bak. Har bra steglängd men är vid i fronten o lös i armbågarna. Bra
benstomme. Utm päls.  V1
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Sir William SE12306/2013 Strävhårig N VF M
FÖDD 2013-01-13, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH
Ruskabackens Lilla My , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
1:a Spår
Bra storlek o proportioner. Långt maskulint huvud. Utm käkparti. Bra stop. Fin hals o
överlinje. Välvinklad. Lång välformad bröstkorg. Rör sig med bra steg o drive. Bra
benstomme o päls. E1, CK, 1BH, BIM
NO UCH NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Trappbackens Algot SE26235/2014
Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim
Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding
Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
1:a Spår  1:a Drev
Mkt bra proportioner. Långt maskulint huvud. Bra käkparti. Bra hals o skuldra. Välvinklad.
Ngt kort välformad bröstkorg med bra djup. Stark rygg. Ngt fallande kors. Rör sig med bra
resning o steg. Bra benstomme o päls. E2, CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
Kamsåsmyrens Ullis SE23008/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-20, E. SE J(D)CH
Mariebergs Skott , U. SE J(D)CH Gravabekken's Ee Spruxa , Uppf Woxlägd Cecilia,
Woxlägd Jonas, Trångsviken , Ägare Hagerfors Göran, Möklinta
17 mån. Bra storlek o proportioner. Mkt feminint huvud som är lite tunt i nospartiet. Ngt
smal i käken. Runda ögon. Bra hals o skuldra. Rak överarm. Ngt kort bröstkorg med bra
djup. Stark rygg. Brant kors. Välvinklad bak. Lite kort i sitt steg o skulle ha mer drive. Bra
benstomme. Ngt mjuk päls. V2
Trappbackens Doris SE50123/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-08-22, E. J SE
U(DV)CH Öllmans Polman , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH
Trappbackens Alice , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding
Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
Bra storlek o proportioner. Långt feminint huvud med bra käkar. Bra hals o skuldra. Rak
överarm. Bröstkorg som fått bra djup men behöver fylla ut i sin bakre del. Stark rygg. Ngt
fallande kors. Välvinklad bak. Rör sig med bra resning o drive. Ngt vid i fronten. Bra
benstomme o päls. E1
  BRUKS / JAKTKLASS
SE VCH Bellomis Piccata SE31876/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-05-13, E.
C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH Castelpetroio Luppolo , U. NO VCH NO
UCH NORD JV-11 Bellomis Rhapsody In Rock , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra ,
Ägare Unné Stina, Ockelbo
1:a Spår
Bra storlek o proportioner. Feminint huvud som kunde vara ngt längre. Bra käkparti, kort
hals. Tillräckliga vinklar fram. Välformad bröstkorg. Stark rygg. Ngt fallande kors. Har
bra steglängd men lite bunden fram. Bra benstomme. Ngt mjuk päls. E
SE VCH Bockskallets Klinga SE46468/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-07-30, E.
SE VCH SE J(D)CH Rondodrevets Hero , U. SE VCH Bockskallets Flamma , Uppf Rohlin
Leif Ove, Rohlin Gunnel, Ekerö , Ägare Rohlin Gunnel, Rohlin Leif Ove, Ekerö
1:a Spår
Utm storlek. Bra proportioner. Mkt feminint huvud som kunde vara längre. Bra käkparti.
Bra hals o skuldra. Rak överarm. Välformad bröstkorg som är lite för kort. Veka
mellanhänder. Stark rygg. Ngt fallande kors. Välvinklad bak. Har bra steglängd men är vid
i fronten. Bra benstomme. Nyplockad päls som blir lite mjuk. V
Kamsåsmyrens Udda SE23007/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-20, E. SE J(D)CH
Mariebergs Skott , U. SE J(D)CH Gravabekken's Ee Spruxa , Uppf Woxlägd Cecilia,
Woxlägd Jonas, Trångsviken , Ägare Palfelt Ken, Sala
1:a Spår
Bra storlek o proportioner. Ngt kort feminint huvud med bra käkar. Kort hals lite
framskjuten skuldra. Rak överarm. Välformad bröstkorg som är för kort. Stark rygg,
fallande kors iom gör henne underställd o trång i sina bakbensrörelser, har annars en ok
steglängd. Bra benstomme. Alldeles för mjuk i pälsen idag. G
SE VCH Narmobergs Imma FI49295/15 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-09-09, E. SE
J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE VCH SE U(V)CH Narmobergs Ayda , Uppf Hagberg
Lillevi, Finland , Ägare Lindstedt Eva, Mariehamn, Åland
1:a Spår  1:a Drev
Bra storlek o proportioner. Välformat feminint huvud. Bra käkar. Bra hals. Framskjuten
skuldra. Rak överarm. Bröstkorg med bra djup men skulle vara längre. Stark rygg fallande
kors. Välvinklad bak. Ngt kort i steget. Skulle ha mer drive. Vid o ostabil i fronten. Bra
benstomme, ok päls. G
SE VCH Narmobergs Peijla FI34188/17 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-05-14, E. SE
VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. SE VCH FI VCH SE
U(V)CH Narmobergs Rut , Uppf Hagberg Lillevi, Finland , Ägare Hagberg Lillevie, 22150
Jomala, Åland
1:a Spår
Bra storlek. Utm proportioner. Långt feminint huvud med bra käkparti. Bra hals o skuldra.
Ngt rak överarm. Tillr. lång bröstkorg med bra djup. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig
med bra resning o drive. Ngt vid i fronten. Bra benstomme o päls. E4
FI BCH SE VCH Playadel Bergs Hilpeä Hilma FI13261/17 Strävhårig N VF M  FÖDD
2016-12-06, E. SE VCH SE U(V)CH SE U(DV)CH Playadel Bergs Allsidiga Albin , U. SE
VCH Playadel Bergs Ännu Än Älskling , Uppf Nordqvist Mervi, Finland , Ägare Nordqvist
Mervi, Emkarby, Åland
1:a Spår  1:a Drev
Bra storlek o proportioner. Mkt feminint huvud o uttryck. Bra käkparti. Bra hals. Ngt
öppna vinklar fram. Välformad bröstkorg med bra längd. Stark rygg. Tillräckliga vinklar
bak. Ngt kort o bunden i sitt steg. Trång bak. Bra benstomme o päls. Välvisad. V
Rondodrevets Wenatrix SE20843/2018 Strävhårig N ST M  FÖDD 2018-03-02, E. SE
J(D)CH Bollbynäs Aston , U. SE VCH NORD J(D)CH Rondodrevets Nora , Uppf
Andersson Carina, Grödinge , Ägare Andersson Carina, Grödinge
Gdk Anlag
Stor tik med bra proportioner. Mkt feminint huvud med bra käkparti. Bra hals. Öppna
vinklar fram. Välformad bröstkorg med mkt kort bröstben. Stark rygg. Tillräckliga vinklar
bak. Rör sig med bra resning. Är lite för kort i steget. Bra benstomme. Utm päls. Bra
tantecken. V
Smedsbo Cindy SE26629/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-06, E. SE VCH NORD
J(D)CH Ljusvattnetsbergets Zebbe , U. Smedsbo Lina , Uppf Ström Stefan, Falun , Ägare
Berglind Gunilla, Sala
Gdk Anlag
Bra storlek o proportioner. Välformat feminint huvud. Bra käkar. Bra hals. Tillräckliga
vinklar fram. Välformad bröstkorg som är lite för kort. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig
med bra resning o steglängd ngt trångt bak. Bra benstomme o päls. E2, CK, 4BT, R-CERT
Trappbackens Cilla SE32943/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-04-28, E. SE
J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens
Edelwieiss , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding Lennart,
Nyding Berit, Nyhammar
Gdk Anlag
Bra storlek, utm proportioner. Feminint huvud med bra längd. Utm käkar. Bra hals o
skuldra. Välvinklad. Lång välformad bröstkorg. Stark rygg. Ngt fallande kors. Har bra
resning o steglängd. Ngt underställd bak. Bra benstomme. Utm päls. E1, CK, 2BT, CERT
Zelmaas Jizza SE16969/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-02-07, E. SE VCH SE
U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Fanny , Uppf Norberg
Kerstin, Lidingö , Ägare Norberg Kerstin, Lidingö
3:a Spår
Lite lång i kroppen. Bra storlek. Långt fem huvud. Utm käkar. Bra hals o skuldra. Ngt rak
överarm. Lång välformad bröstkorg. Ngt lång i länden. Stark rygg. Välvinklad. Rör sig med
bra attityd o steg. Bra benstomme o päls. E3
  CHAMPIONKLASS
NO UCH NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Trappbackens Alice SE26238/2014
Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim
Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding
Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
1:a Spår  1:a Drev
Välbalanserad tik. Utm storlek o proportioner. Långt feminint huvud. Utm käkparti. Härligt
uttryck. Bra hals o skuldra. Välvinklad. Bra förbröst. Utm bröstkorg. Stark rygg. Rör sig med
bra attityd steg o drive. Bra benstomme o utm päls. Värdig champion! E1, CK, 1BT, BIR
SE U(V)CH Trappbackens Alli SE26237/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-05,
E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH
NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
, Ägare Eijre Björn, Kolsva
1:a Spår
Bra storlek o proportioner. Långt välformat huvud. Utm käkparti. Kort hals. Öppna vinklar
fram. Lång välformad bröstkorg. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig lite bundet fram. Bra
benstomme o päls. Lång vit strimma på bringan. E2
  VETERANKLASS
NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Falkmarkens Edelwieiss SE56576/2011
Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-03-27, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man ,
U. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Innerstu Izabell , Uppf Söderlund Tuula & Roger,
Finland , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
1:a Spår  1:a Drev
9,5 år. Bra storlek. Utm proportioner. Långt feminint huvud med bra käkar. Fin hals o
överlinje. Harmoniskt vinklad. Bra förbröst. Lång välformad bröstkorg. Rör sig med bra
steglängd. Bra benstomme o päls. Bästa veteran! E1, CK, 3BT
  AVELSKLASS
NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Falkmarkens Edelwieiss SE56576/2011
Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-03-27, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man ,
U. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Innerstu Izabell , Uppf Söderlund Tuula & Roger,
Finland , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
1:a Spår  1:a Drev
Grupp där mamman ärvt ned sina kvalitéer vad gäller rastyp, könsprägel o härliga
temperament. Välformade huvuden. Goda proportioner. Bra pälsar. Bästa avelsgrupp!
1 HP
  UPPFÖDARKLASS
UPPFÖDARE:  Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar, Kennel Trappbackens
Jämn grupp ur 2 kombinationer. Alla vältypade med tydlig könsprägel. Bra pälsar o
benstommar. Mkt trevliga temperament. Sunda rörelser. Bästa uppf.grupp. 1HP